公 示

根据《湖南交通工程学院国家奖学金评审办法》、《关于认真做好 2023年度国家奖学金评审工作的通知》的要求，结合

2023年经济管理学院国家奖学金评定方案（草案），经学生本人提出申请、班级评选推荐、申请人答辩、学院民主评审，现将

拟评 2022-2023学年国家奖学金学生名单予以公示，另附名单如下表。公示期为 5个工作日，公示期从 9月 22日—9月 28日。

公示期间，如对评选结果有异议，可通过来电、来信和来访方式，实名向学院纪检委员王冰副院长反映，反映情况应坚持

实事求是的原则，要有具体事实材料，以便调查核实。王 冰（纪检委员）电话：15873437806。

经济管理学院

2023年 9月 22日

序号 学院 学生姓名 性别 民族 学号 班级
学历
层次

学制
专业
人数

专业成绩排
名

担任职务 先进事迹 备注

1 经济管理学院 谭庆 女 汉族 204139241594 国贸本
2001 班

本科 4 70 1 班长

获第 17 届芙蓉学子·榜样力量·自强不息奖；
湖南交通工程学院第二届最美大学生·自强不息
奖；2023 年全国高校商业精英挑战赛“中图科信杯”
全国二等奖；2023 年湖南省商业精英挑战赛三等
奖；2023 年湖南交通工程学院挑战杯《三位一体智
能交通灯》一等奖；湖南交通工程学院简历设计大
赛二等奖；已考取英语四级、英语六级、1+X 证、
普通话二乙、驾驶证；连续三年参加暑期社会实践
活动

2 经济管理学院 刘佳嘉 女 汉族 214139241720
财管

2102 班
本科 4 243 1 劳动委员

获2022-2023学年“优秀共青团员”称号；2022-2023
学年“优秀学生干部”称号；湖南交通工程学院简
历设计大赛三等奖；经济管理学院第二届“最美大
学生自强不息奖”已考取英语四级证、普通话二甲
证、计算机二级证、初级会计证、驾驶证；多次参
加志愿者活动

3 经济管理学院 邓婕文 女 汉族 4402220126 国贸
2201 班

本科 4 44 1
校团委组
织部干事
兼副班长

获 2022-2023 学年“优秀学生干部”称号；第九届
“互联网+”校赛三等奖；2022 年消费帮扶营销大
赛被评为“优秀个人奖”；2023 年暑期三下乡社会
实践“先进个人”；已考取普通话二乙证；2023 年
参加暑期三下乡社会实践活动。